## 省委第九巡视组巡视山东省国有资产投资控股 有限公司党委工作动员会召开

根据省委关于巡视工作的统一部署,近日,省委第九巡视组巡视山东省国有资产投资控股有限公司党委工作动员会召开。会前,省委第九巡视组组长任敬喜主持召开与山东省国有资产投资控股有限公司党委书记、董事长栾健见面沟通会,传达了省委主要负责同志关于巡视工作的讲话精神,通报了有关工作安排。会上,任敬喜作了动员讲话,对做好巡视工作提出要求。栾健主持会议并讲话。

省委第九巡视组副组长及有关同志,山东省国有资产投资控股有限公司党委领导班子成员参加会议,山东省国有资产投资控股有限公司内设机构、直属单位主要负责同志等列席会议。

任敬喜指出,党的十八大以来,习近平总书记高度重视巡视工作,把巡视作为推进党的自我革命、全面从严治党的战略性制度安排。党的二十大对巡视工作作出新部署,强调要发挥政治巡视利剑作用,加强巡视整改和成果运用。

山东省国有资产投资控股有限公司党委领导班子和领导人员要全面学习贯彻习近平总书记关于党的自我革命的重要思想和巡视工作的重要论述,充分认识省委对省属企业开展巡视的重要意义,切实提高政治站位,把思想和行动统一到党中央决策部署和省委工作要求上来,增强接受巡视监督的自觉性和主动性,增强支持配合做好巡视工作的责任感和使命感,带头检视问题,如实反映问题,认真整改问题,发挥示范表率作用,营造良好监督氛围,确保巡视任务顺利完成。

任敬喜强调,省委巡视组将坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导,深入学习贯彻落实《中国共产党巡视工作条例》,坚守政治巡视定位,聚焦习近平总书记关于国有企业改革发展和党的建设的重要论述,聚焦党中央决策部署和省委工作要求,紧盯被巡视企业职责使命,强化政治监督、查找政治偏差,重点监督检查贯彻落实党的理论路线方针政策和党中央重大决策部署情况,检查落实实的理论路线方针政策和党中央重大决策部署情况,检查落实实的理论路线方针政策和党中央重大决策部署情况,检查落实新时代党的组织路线情况,检查落实巡视监督以及审计、财会、统计等监督检查发现问题整改情况。

栾健表示,本次巡视是对山东省国有资产投资控股有限公司党委各项工作的一次深刻"问诊把脉"和"政治体检",充分体现了省委对公司的高度重视和关心关怀。公司党委将切实统一思想,提高政治站位,把思想和行动统一到省委安排部署和巡视工作要求上来,以高度的政治自觉接受监督。山东省国有资产投资控股有限公司将严明纪律规矩,高标准做好各项工作,客观真实反映实际情况,以饱满的精神状态和严肃的工作作风配合巡视工作顺利开展。同时,以省委巡视为契机,即知即改、立行立改,举一反三、标本兼治,把巡视工作成效体现到山东省国有资产投资控股有限公司二次转型创业发展的实践中,努力为中国式现代化山东实践作出新的更大贡献。

省委巡视组将开展为期 3 个月左右的现场巡视,受理信访时间截止到 2024 年 11 月 25 日。为便于干部群众反映情况,巡视组建立了多种联系方式。联系电话: 0531—88876015,18853195137,接听电话时间为: 工作日 8:00—18:00;寄信地址:济南市 A210 号邮政信箱;网上邮箱:登录山东省纪委监委网站,在"巡视巡察"专题中点击"十二届省委第六轮巡视邮箱",按照提示内容输入即可;巡

视组还设置了6个信箱,分别位于济南市历下区经十路 9999号黄金时代广场 C座北广场西侧设备房南墙、济南 市高新区经十路7000号汉峪金谷商务中心 A2-5 栋西门安 全通道南侧墙面、济南市历下区解放路 11 号医药集团办 公楼3楼至4楼楼梯拐角处墙面、济南市历下区和平路3 号国控设计院内南侧大楼一楼大厅进门左侧墙面、济南市 历下区经十路 17703 号华特广场 B 区四层楼梯间西北墙、 济南市历下区泉城路 342 号山东轻工大厦四楼至五楼办 公区步梯间西侧墙面。根据巡视工作条例规定,省委巡视 组主要受理反映山东省国有资产投资控股有限公司党委 领导班子及其成员、省委管理的其他干部及下一级主要负 责人(均含已离退休、已调离)的问题以及与巡视工作有 关的信访事项。对其他党员干部的举报反映,将按干部管 理权限办理; 对其他与巡视工作无直接关系的申诉求决 类、意见建议类、涉法涉诉类等信访问题,将按程序移交 有关部门单位处理。